АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» ноября  2020  года                                                                                              № 20
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление

администрации   сельского   поселения

Лямина от 03.08.2020 № 61
В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 03.08.2020 № 61 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.8. изложить в следующей редакции:
«2.8. Раздел, касающийся досудебного (внесудебного) порядка обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1_1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц или муниципальных служащих, работников, состоит из следующих подразделов:».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Лямина                                                 А.А. Дизер